nebo předmětu nájmu, není nájemce ani pronajímatel oprávněn z tohoto důvodu nájem vypovědět.  

Čl. V. 
Nájemné a zálohy na poplatky za služby  

1. Výše nájemného se stanovuje na celkovou výši 1.233,60 Kč / m2 / rok, což při celkové podlahové ploše 
43,55 m2 činí 53.724 Kč za rok (slovy: padesát tři tisíce sedm set dvacet čtyři korun českých), splatných ve 
dvanácti měsíčních splátkách ve výši 4.477 Kč. Započitatelnou podlahovou plochou se rozumí součet 
podlahových ploch všech pronajatých místností a jejich příslušenství. Celková plocha místností je 

specifikována v evidenčním listu pro výpočet maximálního nájemného ( viz.